
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr LXII/285/2022 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 26 października 2022 r.

w sprawie: nadania statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1526) i art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się statut Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§3.
Traci moc uchwała Rady Powiatu w Mrągowie Nr XXXV/320/2006 z dnia 13.06.2006 r. w sprawie nadania statutu
Powiatowemu Zarządowi Dróg w Mrągowie z późniejszymi zmianami.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała 285/2022 (PDF, 698 KB)

Załączniki

 Załącznik nr 1 (PDF, 2 374 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-285-1668432745.pdf?noc=1668432749
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2022-285-zal1-1668432748.pdf?noc=1668432749

